
Il documento ufficiale è quello firmato digitalmente: per aprirlo utilizzare un programma apposito (vedi link in basso a sinistra). Il file con estensione 
.pdf viene pubblicato al solo fine di agevolare la lettura e l'accessibilità al documento.

 
 

 
COMUNE DI PRAMOLLO 

CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 
Borg. Lussie n. 1 - 10065 PRAMOLLO 

Codice fiscale e partita IVA 01717670010 
Tel. e fax 0121-58619 e-mail pramollo@ruparpiemonte.it 

 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  
 

SERVIZIO TECNICO 
 
 
 

N. 87 IN DATA 24/05/2024 
 
 
 

 
 
OGGETTO:  
 
 

 
 
AGGIUDICAZIONE VENDITA DI MACCHINA OPERATRICE 
SEMOVENTE NEW HOLLAND L95 DT/4 DI PROPRIETÀ COMUNALE 
ALLA DITTA GODINO LUCIANO. 
 
 

 
 



Il documento ufficiale è quello firmato digitalmente: per aprirlo utilizzare un programma apposito (vedi link in basso a sinistra). Il file con estensione 
.pdf viene pubblicato al solo fine di agevolare la lettura e l'accessibilità al documento.

 
OGGETTO: AGGIUDICAZIONE VENDITA DI MACCHINA OPERATRICE SEMOVENTE NEW 

HOLLAND L95 DT/4 DI PROPRIETÀ COMUNALE ALLA DITTA GODINO LUCIANO. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
 
PREMESSO che con determinazione del Responsabile del Servizio 08.05.2024, n. 51, è stato 
approvato l’avviso d’asta per la vendita di macchina operatrice semovente – New Holland Fiat 
L95DT/4 di proprietà comunale mediante pubblico incanto; 
 
VISTO il “VERBALE DI GARA PER LA VENDITA DI MACCHINA OPERATRICE SEMOVENTE – NEW 
HOLLAND FIAT L95DT/4 DI PROPRIETA’ COMUNALE MEDIANTE PUBBLICO INCANTO” del 
30.04.2024, allegato alla presente determinazione per farne parte integrante e sostanziale;  
 
DATO ATTO che in base alle risultanze del suddetto verbale risulta aggiudicataria della vendita di 
macchina operatrice semovente – New Holland Fiat L95DT/4 di proprietà comunale la ditta Azienda 
Agricola Godino Luciano, Via San Rocco n. 20/F, San Secondo di Pinerolo (TO) per l’importo di euro 
18.000,00; 
 
VISTO il D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i; 
 
DATO ATTO che con la sottoscrizione del presente atto il Responsabile attesta la regolarità tecnica e 
la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000; 
 

DETERMINA 
 
Per le motivazioni citate in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate; 
 
di approvare il “VERBALE DI GARA PER LA VENDITA DI MACCHINA OPERATRICE SEMOVENTE – 
NEW HOLLAND FIAT L95DT/4 DI PROPRIETA’ COMUNALE MEDIANTE PUBBLICO INCANTO” del 
30.04.2024, allegato alla presente determinazione per farne parte integrante e sostanziale; 
 
di aggiudicare la vendita di macchina operatrice semovente – New Holland Fiat L95DT/4 di 
proprietà Comunale la ditta Azienda Agricola Godino Luciano, Via San Rocco n. 20/F, San Secondo 
di Pinerolo (TO) per l’importo di euro, per l’importo di euro 18.000,00 ed alle condizioni di cui 
all’avviso d’asta approvato con determinazione del Responsabile del Servizio 08.04.2024, n. 51; 
 
di introitare la somma suddetta al Codice di bilancio 4.0400 (Capitolo 4003/10/1) del Bilancio di 
Previsione 2024 – Gestione competenza.   
 
 
 
 



Il documento ufficiale è quello firmato digitalmente: per aprirlo utilizzare un programma apposito (vedi link in basso a sinistra). Il file con estensione 
.pdf viene pubblicato al solo fine di agevolare la lettura e l'accessibilità al documento.

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

Firmato digitalmente 
 
 

 
 
E' copia conforme all'originale, in carta libera, per gli usi consentiti dalla legge. 
  
Pramollo, li 21/06/2024 IL VICE SEGRETARIO COMUNALEFUSCA' 

Dott. Enrico 
 


